

**זמני שבת:**

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 5:36 ר"ת: 6:09	י-ם: (40 דק) 04:15
ת"א 5:37 ר"ת: 6:10	ת"א 4:35
חיפה 5:35 ר"ת: 6:08	חיפה 4:24
יבנאל: 5:33 ר"ת: 6:06	יבנאל: (40 דק) 4:12



**ק"ק "היכל הקודש" יבנאל**

**עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל**

## ואלה שמות

### גלות מצרים

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" כרך קעט' עמ' קפו דברי חיזוק נפלאים על הפסוק "ואלה שמות וגו'" ועל ימי השוכבים הקדושים:

היום מתחיל ימי שוכבי"ם וחבל שהארבעים יום האלו ילכו לך לאבוד, כי הם מסגלים לתקן את העוון של חטאת געורים, ולכן בימים אלו צריכים להזהר מאד מאד לומר בכל יום "יום תהלים" שרבנו ז"ל אמר (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן עג) על הפסוק (שמות א') ואלה שמות בני ישראל הפאים מצרימה את יעקב איש וביתו, סופי תבות הם אותיות ת'ה'ל'ים, ואותיות ת'ש'ו'ב'ה', פי על ידי תהלים זוכים לתשובה, ולכן דיקא מפרשת שמות מתחלת ימי שוכבי"ם, ולכן צריכים מאד להקפיד לומר בכל יום "יום תהלים", כדי לסים בכל שבוע את ספר התהלים, וכן צריכים להקפיד לסים את פרשת השבוע שנים מקרא ואחד תרגום, ומכאן שתבות ו'א'ל'ה' ש'מ'ו'ת' ראשי תבות ו'ח'יב א'דם לסים ה'פרשה ש'נים מ'קרא ו'א'חד ת'רגום, וכתב הבעל הטורים ו'א'ל'ה' ש'מ'ו'ת' בני' ו'ש'ד'א'ל' ראשי תבות ו'א'דם א'שר ל'ומד ה'סדר ש'נים מ'קרא ו'א'חד ת'רגום בקול ג'עים ו'שיר ו'חיה ש'נים ר'בות א'רפים לעולם, וזה על פי מאמרם ז"ל (ברכות ה:): לעולם ישלים אדם



פרשיותיו עם הצבור שכל המשלים פרשיותיו עם הצבור משלימים לו ימיו ושנותיו, ולכן בימים אלו ימי שוכבי"ם צריכים מאד להקפיד על שני דברים, א' לומר "יום תהלים"

ב' ללמד חמש ורש"י עם התרגום מפרשת השבוע, ושני דברים אלו הם תקון הברית, מלבד זאת חסידים ואנשי מעשה נוהגים בארבעים יום האלו לסים את ספר "תקוני זהר", ויש אשר מסיימים גם את כל ה"עין יעקב" שהם אגרות חז"ל וידוע שהאגרות של חכמינו הקדושים הם תקון גדול לפגם הברית, ומכאן (ספרי עקב) רצונך להכיר את מי שאמר וזהו העולם למוד אגדה, פי על ידי למוד האגדה מתחזק האמונה, ואמר רבנו ז"ל (ספר המדות אות אמונה סימן לג) על ידי אמונה יסלח לך הקדוש ברוך הוא על כל עוונותיך, רק חזק ואמץ מאד לא לפל פדעתך כלל ותצא מהעצבות והמרירות והדכאון שהספ"ך-מ"ם רוצה להפיל אותך בו.

### ימי השוכבי"ם מסוגלים לתקון הברית:

ואמרו חכמינו הקדושים (ויקרא רבה, פרשה כג, סימן ז'): כשהיו ישראל במצרים, היו מצרים פעלי זנות, ועם ישראל הצרכו להיות ביניהם, שהיו הכי מזהמים, כמאמרם ז"ל (תורת פהנים אחרים): מגיד הפתוב, שמעשיהם של מצרים מקלקלים מכל העממין. ואמרו (תנא דבי אליהו רבה, פרק ז'): אין לך אמה בעולם שהיתה שטופה בדברים מכערים וחשודים ככשפים ובזמה ובכל מעשים רעים אלא המצרים בלבד, לפיכך פא להם המצרים תקלה על ידם של ישראל, ועם ישראל היו צריכים לראות את שקוץ תעוב וזהו עידם המצרים, ואף-על-פי-כן התחזקו והחזיקו מעמד. ולכן דיקא עכשו בימי שוכבי"ם, שקוראים פרשיות אלו מגלות מצרים וגאלת עם ישראל, דיקא ימים אלו מאד מסגלים לתקן את פגם העינים, וצריכים להרגיל את עצמם להסתפל על כל פרט מפרטי הבריאה על הפנימיות, שהוא החיות אלקות המחיה ומתנה ומקיימת את הדבר הזה. וזו מעלת הצדיקים הגדולים והנודאים במעלה נודאה ונפלאה מאד, הדברים באין סוף ברוך הוא, ואין להם שום הסתכלות בזה העולם כלל. (קונטרס תיקון שוכבי"ם)

# סיפורי אשר בנהל

ר' שמואל הורביץ ז"ל: תפילה משנה הטבע

היה אחד מאנשי שלומינו הרב החסיד ר' שמואל הורביץ ז"ל, אשר היה אחד מבני עליה, והייתה לו הרבה עגמת נפש מכמה מילדיו, ואחד הרדרד עד שחתך את פאותיו וכו', ונכנס לשרת וכו', ושם נתקלקל יותר ויותר וכו' וכו', ולאביו היתה עגמת נפש גדולה מאוד, אבל הוא ידע, שאין לו שום עצה אחרת – רק תפילה, לבקש ולהתפלל ולהתחנן אליו יתברך, שיחוס וירחם עליו. וכן עשה, ובילה ימים ושבעות אצל ציון התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי כמרון, עד שפעם אחת כא הכן חזרה אליו, ואמר: "אבי, אני מתחרט על כל מה שעשיתי, ואני רוצה לצאת משם, אבל מה עושים!?" ענה ואמר לו אביו בסבלנות גדולה: "בני, אם אתה רוצה באמת לחזור בתשובה, ולצאת משם, תראה את הניסים שיעשה עמך

הוא אינו מתאים אליהם, וכך נפטר משם, וחזר בתשובה שלימה, והיום יש לו זקן ופאות וילדים גדולים. ואני זוכר את הסיפור כמו שזה היה היום. ועל כן גם אתה ראה לומר בכל יום פעמיים את ספר התהילים, ותבקש הרבה ממנו יתברך, על הצלחתך – בין בגשמיים ובין ברוחניות ועל הצלחת הילדים, ועוד תראה הרבה נחת מהם.

אשר בנהל חלק עה מכתב טז שנו

איך נהג מוהרנ"ת לומר תהילים:



וידוע, אשר מוהרנ"ת ז"ל הייתה דרכו לומר בכל יום 'יום תהילים', רק שלוש פעמים בשנה היה גומד פעמיים את היום: בימי אלול, בימי שובבי"ם ובימי ספירת העומר, ולכן הלודאי שנזכה לומר על כל פנים בכל יום 'יום תהילים', כדי שנזכה לסיים בכל שבוע את ספר התהילים, שבוא מזון לנפש, ורבנו ז"ל אמר (שיחות הר"ן, סימן כו'): אשרי מי שאוכל בכל יום כמה

פרקים משניות, ושותה אחר כך כמה מזמורי תהילים.

אשר בנהל חלק עו מכתב טז תנ

הקדוש ברוך הוא". ולא לקח הרבה זמן, ונעשתה איזו גניבה במטבח המקום ההוא, ולא ידעו מי הגנב, אך כמה הצביעו עליו, ומחמת שלא היו שום הוכחות עליו, לזאת נסכם לסלק אותו לגמרי מהמקום, כי

## כל זמן שאדם חי יש לו תקווה

מגדל צערו הקשה, רחמנא לצלן, (עין שיחות-הר"ן, סימן פ"ד). ועל-כן מה אתה משתוקק כל-כך כבר למות, האם אתה חושב שבזה תפטר מצרותיך? הלא שם מתחילות הצרות, כי אתה שומע ומרגיש רחישת השרצים ועכברי השרה, איך שבאים ורוחשים אליך, ואתה חפץ לצעק או לברח, ואיך יכול, וההכרח לך לסבל את הפאב והשקוץ והתעוב הזה. על-כן ראה, אהובי, אחי, לשוב אליו יתברך, עוד בחיים חיותך, ועל-ידי זה תתעטף עם אורו יתברך ושום עכבר או שרץ או תולעת לא יוכלו לגע בך, מרב אור וחיות וזיו האלקות שישבב אותך, כי מי שזוכה לחזר אליו יתברך, מתעטף בלבוש רוחני, עד שמתפחדים לגשת אליו, והמקום ששוכב שם נעשה אדמת קדש.

(מתוך ספר אוצר החיים קונטרס ובחרת בחיים)

אחי היקר! ראה להחיות עצמך בכל מה שתוכל, ואל תתיאש עצמך משום דבר שבעולם, ואף שגדמה לך שנפלת במצב הכי קשה, עד שאין לך תקווה, אל תאמר זאת, כי חכמינו הקדושים אמרו בפרוש: כל זמן שאדם חי יש לו תקווה (שפת קכ"ט). ועל-כן אל תאמר זאת: "מי יתן מותי מחיי", כי מה יהיה כבר בשתמות, האם בזה אתה חושב שתפטר מצרותיך ובעיותיך? הלא התנא הקדוש כבר הקדים ואמר (אבות פרק ד'): ואל תאמר שהשואל והקבר בית מנוס לך כי בעולם הזה שיש להאדם טרדות ועל הפרנסה, יכול להיות שיעקץ ויגשף אותו פרעוש, והוא לא ירגיש מחמת שמחשבתו טרודה באיזו מחשבה של פרנסה וכיוצא בזה, אבל שם בקבר, שאין להאדם שום טרדה ושום מחשבה אחרת, אז הוא שומע אפלו את הרחיש והחלוד של התולעים, איך הם רוחשים ובאים אליו, ומרגיש הצער של כל נשיכה ונשיכה, ואין שום דבר שיטרדהו וימנעהו

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך

התקשר עכשיו 04-6656666

## חיים טובים

מספרי שו"ת ברסלב ואשר בנהל

אל תכלכל עצמך מאחרים:

ואתה צריך לדעת אם אתה תחזור בתשובה שלמה, העוונות שלך יתהפכו לזכויות, ולכן תקח את עצמך בידך ותחזור בתשובה שלמה עם לב אמת לב נכון, ואמרו חכמינו הקדושים (שמות רבה פרשה י"ט סימז ד') על הפסוק (איוב ל"א) "בחוזק לא ילין גר" שאין הקדוש ברוך הוא פוסל לבריה, אלא לכל הוא מקבל, השערים נפתחים בכל שעה וכל מי שהוא מבקש לכנס יכנס, לכך הוא אומר "בחוזק לא ילין גר"; ולכן אתה צריך לדאוג רק עבור עצמך ולא לכלכל את עצמך מה שקורה עם אחרים שהם כן מתקדמים או לא מתקדמים וכו' וכו', מה אתה יודע מה שעובר על כל אחד ואחד בזה העולם? כל אחד צריך להסתכל רק על עצמו ולא לכלכל את עצמו מהשני, ואז יהיה **חיים טובים חיים אמתיים חיים נצחיים** כי גדול אדונינו ורב להושיע אשרי מי שאינו מכלכל את עצמו מאחרים כלל, ואז אל חיים נצחיים ומאשרים יזכה.

אשר בנהל רסה עמ' שנו

חיים טובים חיים ארוכים על ידי שמירת העיניים:

אהובי! חזק ואמץ מאד מאד בעבודת השם יתברך, ואל תיפול בדעתך משום דבר שבעולם, אף שעובר עליך מה שעובר כמו שכתבת לי, ודע שרבנו ז"ל אמר: "השם יתברך האט ליב איין געפערנגעלטן חסיד"א, דהינו שעובר עליו מה שעובר, וזה עקר מעלת האדם שגדול ממלאך, שעוברים עליו כל מיני צרות ויסורים, מניעות ובלבולים, ואף-על-פי-כן מחזק עצמו, ואינו נופל בדעתו, אך עיין היטב במעשה הנורא מאד, שספר רבנו ז"ל מעשה י"ג מהשבעה בעטלערס, איך שחיים חיים טובים, חיים ארכים, דיקא על-ידי שמירת העיניים, שאין לו שום הסתכלות בהבלי העולם הזה, ואינו שומע שום קול מהבלי העולם הזה וכו', עין שם היטב; ותשתדל לקיים כל מה שתוכל, הינו לבלי להסתכל חוץ מהארבע אמות, ובפרט עכשו בקיץ, שהזהמה והפריצות גדולים מאד, רחמנא ליצילן,

אשר בנהל חלק א עמ' רסב'



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

## בהכרח שיהיו קושיות

הנהגתו יתברך. ועל כן בהכרח שיהיו עליו יתברך קושיות, כי כך נאה ויפה להבורא יתברך, שיהיה מרומם ונשא מדעתנו, שעל ידי זה קשה הקושיות כנ"ל ואם היה הנהגתו כפי חיוב דעתנו, אם כן היה, חס ושלום, דעתו כדעתנו. וכוודאי הייסורים שכאים על האדם ייסורי הגוף וייסורי הנפש, וכוודאי הייסורים ממרקים עוונותיו של האדם,

כמו שאומרים חז"ל (ספרי ואתחנן) יהיה אדם שמח לייסורין יותר מן הטובה, שאילו אדם בטובה אין נמחל לו עוון שבידו ובייסוריו נמחל לו, אתה צריך לדעת אחי היקר, שהקדוש ברוך הוא איתך עמך ואצלך וכל צער שאתה עובר הקדוש ברוך הוא נמצא שם, כמו שאומרים חז"ל (תנא דבי אליהו רבה י"ח) אמר הקדוש ברוך הוא בכל צער וצער שיש לישראל כביכול אני עמהם, שנאמר "לו צר". ומה יש לאדם להרהר אחר מידותיו של הקדוש ברוך הוא, כי הקדוש ברוך הוא עצם הטוב, כמו שכתוב "טוב הוי"ה לכל",

אתה צריך לדעת אחי היקר שאף שאתה לקית בכפליים ויותר מכפליים, עברת כבר הרבה בחיים שלך, צרות וייסורים וכאבים וחלישות הדעת ומה לא, ועבר עליך חיים מאד קשים, ועדיין אתה עובר את החיים שלך קשה ומר, אתה צריך להתנחם בכפליים, ואיך ובמה מתנחמים? העצה היחידה זה אמונה פשוטה בו יתברך לדעת שמלוא כל הארץ כבודו, והבורא יתברך שמו הוא בורא ומנהיג לכל הברואים, והוא עשה עושה ויעשה לכל המעשים, ומה שהקדוש ברוך הוא עושה הכל לטובה, ובחשבון צדק, ואף שלא כל דבר אנחנו מבינים, אנחנו לא צריכים להבין הכל, ואנחנו לא יכולים להבין הכל, כמו שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן נ"ב) ובעניין הקושיות שקשה על השם יתברך, מרגלא בפומיה לומר: אדרבא, כך ראוי להיות דייקא, שיהיו קושיות על השם יתברך, וכך נאה ויפה לו יתברך לפי גדולתו ורוממותו. כי מעצם גדולתו ורוממותו, שהוא מרומם מאד מדעתנו, על כן בוודאי אי אפשר שנבין ונשיג בשכלנו

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?  
מחפשים צימרים בינאלי?

התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אלמוג לוי  
מו"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

# דבר הלכה

שלא להגיש את הסכו"ם האלו או את הכוסות האלו לפני האורחים עם המדבקה, זאת אומרת שזה מפריע לנו ואנחנו לא נגיש אותם לפניהם, זאת אומרת שאנחנו נקראים מקפידים, לכן צריך לחזור ולהטביל את הכלים האלו, אחרי שהורדנו את המדבקות, להטביל כמוכן בלי ברכה. ואם אנחנו לא מקפידים על זה, אלא אנחנו יכולים להגיש את הכלים האלו לאורחים עם המדבקה, אז זה נקרא - מיעוט שאינו מקפיד, ומיעוט שאינו מקפיד אינו חוצץ ואינו צריך לחזור להטביל.

### שאלה:

לרב שלום וברכה.

טבלתי כלים חדשים אתמול ורק לאחר מכן בבית שמתי לב שעל חלקם יש עדיין מדבקות, האם אני צריך לטבול אותם שוב?

### תשובה:

לגבי כוסות או כלים שהטבילו אותם ואחר כך ראו שיש עליהם מדבקות. אז ההלכה היא שזה תלוי באדם עצמו, כלומר אם אנחנו מקפידים



הרה"ח הרב יהונתן עזריהב

# חיזוק מהפרישה

בזמן שהייסורים באים עליו למה? שהייסורים מושכים את האדם להקדוש ברוך הוא (עכ"ל מוהרא"ש הקדוש)

ואיך הקדוש ברוך הוא מבקש את האדם שיתפלל לפניו? הרי לא כל אחד זוכה לשמוע את ה' יתברך אלא על ידי הבעיות והצרות והחסרונות שיש לכל אחד ואחד בזה הוא יתברך מבקש את האדם שיתפלל לפניו כמו שכתוב במדרש תנחומא (ויצא סימן ג') אמר רבי ברכיה בכל מה שתבע יעקב מין הקדוש ברוך הוא השיבו: אמר "אם יהיה אלוקים עמדי" השיבו: "והנה אנוכי עמך" אמר: "ושמרני" השיבו: "ושמרתך בכל אשר תלך" אמר: "ושבתי בשלום" השיבו: "והשיבתך" אמר: "ונתן לי לחם" לא השיבו על הפרנסה, אמר הקדוש ברוך הוא, "אם אני מבטיחו על הלחם, מה הוא מבקש ממני עוד?" לפיכך לא הבטיחו על הלחם (עכ"ל המדרש)

ויהי בימים הרבים ההם וימת מלך מצרים ויאנחו בני ישראל מן העבודה ויזעקו ותעל שועתם אל האלהים מן העבודה" (שמות ב' כג)

מדוע כתוב בפסוק פעמיים מן העבודה? אומר רבינו בחיי ותעל שוועתם מן העבודה: כי אף על פי שהגיע הקץ כבר, לא היו ראויים לגאולה, אלא מרוב שזעקו אל ה' מן העבודה קיבל תפילתם, והזכיר שני פעמים מן העבודה, "וייאנחו בני ישראל מן העבודה", "ותעל שוועתם אל האלוקים מן העבודה", ללמדך שאין תפילתו של אדם שלמה כאותה שהוא מתפלל מתוך הצרה והדוחק, שהיא יותר מקובלת והיא העולה לפניו יתברך... ממשיך רבינו בחיי ואומר אפשר לומר כי הפרשה הזו היא רמז לגאולתנו זאת העתידה שהיא תלויה בתשובה ובתפילה כי כן בגאולת מצרים חזרו בתשובה והתפללו אל ה' העונה בעת צרה ונתקבלה תפילתם וכא להם הגואל מיד (עכ"ל קודש)

הרי ה' יתברך לא ענה ליעקב אבינו עליו השלום על הפרנסה כי אם יבטיח על הפרנסה אז לא יהיה ליעקב אבינו עליו השלום עוד מה לבקש, יוצא מזה שהחיסרון שה' יתברך החסיר מיעקב אבינו עליו השלום זה אך ורק כדי שהוא יתפלל עליו יתברך

וכן הוא בכל אדם ואדם כאשר הוא, בשעה שעוברים עליו צרות וייסורים בעיות מבית ומחוץ ברגע שהוא עושה תשובה ומתפלל מיד בא לו הגואל הפרטי שלו ונגאל מכל צרותיו ובעיותיו וייסוריו ובאמת כל הייסורים והבעיות שיש לאדם בזה העולם זה רק מכון שה' יתברך רק כדי שהאדם יתקרב אל הקדוש ברוך הוא ויזכה לחיי העולם הבא.

וכן אנו כל אחד ואחד החסרונות שיש לנו זה אך ורק כדי שנתפלל עליו יתברך, ורק בזכות התפילה נצא מכל צרותינו ונמלא את כל חסרוננו

כמו שאומר מוהרא"ש (קונטרס גם זה יעבור) עליך לדעת שחכמינו הקדושים אמרו (בראשית רבה ט' ח') והנה טוב מאוד (בראשית א' ל"א) זו מידת ייסורים שעל ידיה הבריות באים לחיי העולם הבא ועוד ממשיך מוהרא"ש (שם) וחכמינו הקדושים אמרו (מדרש תנחומא כי תצא ב') צריך אדם להחזיק טובה להקדוש ברוך הוא

כמו שאמר מוהרא"ש (קונטרס גם זה יעבור) כי בשעה שאדם נכנס באיזו צרה אי אפשר ליצאת מזה כי אם על ידי תפילה ובקשה, שתרגיל את עצמך לדבר עימו יתברך בלשון שאתה רגיל בה ותספר לו יתברך את כל לבבך.

שלח מייל לי: [dnbreslav@gmail.com](mailto:dnbreslav@gmail.com) רוצה את העלון הזה ועוד חיזוקים נוספים?



דן כהן

# ימין - ה' רוממה

מספר האכרד ר' יאיר ימין הי"ו מיכנאל:

לאחר מירידי היקרים, ר' אליעזר שמו, נולד בן לאחר ארבע שנות נשואין. אמנם לא זכיתי מחמת טרדותי להשתתף בפריית מילה, אך בשבת התארחתי בביתו והשתתפתי בשמחתו.

במהלך הסעודה שאל אותי ר' אליעזר: - "יאיר, אתה מענין בכך?" "כן, בוראי שאני רוצה בן נוסף. עוד בזמן חיותו של מוהרא"ש הוא פרך אותנו בכך זכר, ועדין אנו ממתינים לישועת ה'..." "האם תרמת להדפסת "אשר בנחל"? - הקשה המארח - "אחי, תדפיס ספר "אשר בנחל" ותזכה לישועה. דבריו של ר' אליעזר הציתו בי רצון לתרום עבור "אשר בנחל" אך כשחלפה לה השבת ועוד מספר שבועות, חלף אתם גם הרצון הזה ונמוג...

יש לי חבר נוסף ושמו אהוד, אהוד ואני חברים מילדות, שנינו גדלנו בעיר בת ים, שנינו חזרנו בתשובה. שנינו התקדמנו לברסלב, אך כל אחד פנה לדרך לאחר שהתחתן. אני עברתי לגור ביכנאל ואהוד המשיך להתגורר בבת ים.

שנים רבות שלא התראינו. יום אחד התקשר אלי אהוד ואומר: "שלום יאיר. מה נשמע? איך הבריאות? איך אתה מרגיש? אני נמצא יחד עם כל משפחתי בצימר גדול ביכנאל. חשוב לי מאד להפגוש, לדבר ולהעלות זכרונות נוסטלגיים מתקופת צעירותנו בבת ים.

בשכילי זו היתה חוויה מרגשת מאד. בפגשתי עמו ושוחחנו ולקחתי אותו לסיור ביכנאל. התחנה הראשונה היתה כמובן הציון של מוהרא"ש, שם קראנו תהלים והתפללנו. אהוד התענין מאד בהדפסת "אשר בנחל" כסגולה לישועה, ולכן בקשני שאקח אותו לחנות ההדפסה וההפצה...

שם בחנות שוחחנו על הדפסת "אשר בנחל". המוכר, יהודי חמוד וחזקן, פנה אלי בשאלה ישירה ומפתיעה: "יאיר, אתה לא מענין לזכות בישועה? מדוע שלא תעזר להדפיס כרך אחר?" - "טוב... גם אני אתרום". כך בנוכחות שני המוכרנים החביבים הוצאתי סכום כסף ואמרתי: "מוהרא"ש, אני תורם כסף להדפסת "אשר בנחל", אני מבקש שתקים את הבטחתך שמי שיתרום יושע, ואני מבקש ממך בן זכר... התאריך בו הבטחתי היה 14.7.21, כשבוע לאחר מכן, בתאריך 21.7.21, רעיתי נפקדה. היא נפקדה לאחר שתיים עשרה שנות תפלה וצפיה, וללא שום טפולי פוריות.

בעוד הצדיק היה חי, היינו פעמים אצלו בקדש פנימה ובקשנו שיולד לנו בן זכר. מוהרא"ש היה שומע את בקשתנו ואומר: "תשמחו במה שלמה".

שיש לכם (היו לי שתי בנות, אחת בגיל 17 והשניה בגיל 13). אל תדחקו את השעה". בפעם השלישית שהיינו אצל הצדיק הוא אמר: "אל תדחקו את השעה... תשמחו במה שיש לכם".

רעיתי שעמדה מהצד הרחיבה עז בנפשה ואמרה: "מוהרא"ש אנו רוצים בן זכר... הצדיק שתק למספר רגעים, התעטף בשרעפי קדש ואמר: "עכשו, יבוא לכם בן זכר"... (היה זה שלוש שנים קדם הסתלקותו הקדושה) במהלך ההריון, רעיתי עברה בדיקות הריון שגרתיות. האחות שבדקה אותה שאלה: "כלום, את רוצה לדעת מה יש לך בכטנד?" - לא, אין צורך, אני יודעת שיש לי בן זכר?" - איך אתה אומרת דבר כזה בכטחון פה גמור?" - הקשתה האחות. "מוהרא"ש, הצדיק שלנו מיכנאל, כבר הכטיח לנו בן זכר". כך הוה.

ביום שלישי כה בניסן תשפ"ב, בשעה 8.00 יצא לאויר העולם בן שנולד מזכותו ומכחו של מוהרא"ש, "הבן של מוהרא"ש" - קראנו לו. בשעה 9.30 הגיעה מפיצה למחלקת יולדות ונתנה לרעיתי ספר "אשר בנחל". זה היה גם פלא בפני עצמו שכן עד לאותה שעה הודענו רק למשפחתנו הירעיניית שנולד לנו בן. בהרגלנו בקדש פתחנו את הכרך באקראי, ומצאנו רמז מהצדיק, שכתב במכתבו:

"אין אתם יכולים לתאר ולשער את גדל השמחה שיש לי, בהלדת בנכם במזל טוב, יעזר הקדוש ברוך הוא, שיהיה הפריית בעתו ובזמנו, ותריוו ממנו רב נחת. המאחל לכם ברכת מזל טוב". (אשר בנחל, כרך קד, מכתב כד קמח)

**מתוך הספר שיופיע בקרוב לכבוד חילולת הצדיק מיכנאל**

**ז'י' שבט' ההלשפ"ג**

יש לך סיפור שאהה רוצה לשתף?  
הסופר דן כהן מחכה לך:  
054-8471400

כעבור שמונה ימים, למרות שהיה לתינוק צהכת, המילה התקיימה בזמנה, וילשמחתנו לא היה קץ, חשנו איך שמוהרא"ש צועד אתנו יד ביד ומקים את הבטחתו. הפריית ערכנו בציון של מוהרא"ש וכמובן שהילד נקרא "אליעזר" שלמה".

**ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"**

אנו מבטוחים שכל מי שירשם חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים ומופתיים עמוקים ויחזיקו ויכלו חילול חלק שיקבל על עצמו ביד "אשר בנחל" יתראה ויכלו מי שיעזר ויזכה ויבא על עצמו לחיובים חלק "אשר בנחל" יראה ישועות (כרך "אשר בנחל" קולת לה רמב)

להקדשה אישית 046656666

## פניני מזהר"ן

גב' ש' מאיר

שבעולם, ובכל זאת ינצח רק על ידי תפילה, אז בוודאי שאת יכולה לנצח ולפתור בעיה שיש לך - עם שכן שבסך הכל טוען כמה טענות - בעזרת תפילה לבורא עולם. רבינו מביא שלומדים זאת מיעקב אבינו, אחרי ששני בניו שמעון ולוי הכניסו אותו לצרה גדולה - כשהרגו את כל תושבי העיר שכם, הגיעו כל תושבי העיירות השכנות להלחם ביעקב ובניו, לנקום את נקמת שכם מהם, יעקב יצא למלחמה הוא וילדיו נגד אלפי לוחמים, וניצח!!!

בסוף ימיו יעקב מעיד לבנו יוסף, "את העיר שכם כבשתי מיד האמורי בחרבי ובקשתי שהם תפילתי ובקשתי", כמו שכתוב "כי לא בקשתי אבטח וחרבי לא תושיעני... באלוקים הללנו כל היום".

רביה"ק בעצם מגלה לנו כבר את מה שמשיח יגלה לכולם, אין דבר שעומד בפני תפילה, "כי אז אהפך אל עמים שפה כרודה לקרא כלם בשם יהוה לעבדו שכם אחר", וזה בעצמו כבר פותר את כל הבעיות.

ברגע שנכניס בעצמינו אמונה בה', ונבין שישועתנו תבוא על ידי תפילה אליו יתברך, או שהבעיה פתאום נעלמת כלא היתה ונמצא את הדרך להסתדר עם השכן, לפייס את הבעל וכו', או שהקב"ה ישלח את עזרתו לנצח את האויבים.

כולנו תפילה, בפרט בימי נחמה אלו על חורבן ביהמ"ק, שנזכר כבר להשתמש בנשק החזק של התפילה, שיביא לנו מלך המשיח במהרה בימינו, בא יבוא ולא יאחר, אמן.

(עפ"י לקו"מ ח"א תורה ב' ושפת הנחל)

זה התחיל עם הרבה שמחה ותקווה, בניית בית חדש אינה דבר של מה בכך, מצד אחד הרבה הכנות, אישורים, כספים ותכנונים, בקיצור כאבי ראש, ומצד שני המחשבה על היום שאחרי... שווה את הכל. אבל אז זה קרה, השכן לא ממש מרוצה מהתוכנית, יש לו טענות כאלה ואחרות, והוא הודיע בראש כל חוצות על כוונותיו להתנגד לתוכניות הבניה שלהם.

לבה של אסתר נפל בקרבה, "עד שטרחנו שנים ארוכות להגיע לרגע הזה, יבוא החצוף הזה ויפריע?!, למה מי הוא בכלל?!, שיתסתכל על עצמו במראה!, אנחנו נלחם נגדו בכל דרך, גם לו יש חריגות בניה ועוד קופה של שרצים שאפשר לעניין בזה כל מיני רשויות..."

אסתר התכוננה ברצינות למלחמה, הכינה רשימת טענות ותלונות, דיברה עם שאר השכנים לברוק "הלנו אתה אם לצדינו", והחלה להתיעץ עם "מביני עניין" שכנו בעבר פרגולה, מחסן, או אפילו לול תרנגולות מאולתר שיכול בשעת הדחק להיקרא בניה. באחד הימים שוחחה אסתר עם חברתה, סיפרה לה את כאבה וערכה באוזניה את תוכנית המלחמה, אלא שחברתה עצרה אותה משטף דיבורה.... "אסתר, את יודעת משהו" אמרה החברה, "רביה"ק אומר: שעיקר הנשק של מלך המשיח שיבוא במהרה בימינו הוא רק תפילה, וכל המלחמות שיעשה וכל הכבישות שיכבוש הכל רק בתפילה"

תחשבי על זה, המשיח יצטרך לכבוש מליארדים של אויבים ושונאים שרוצים רק להשמיד את עם ישראל ומצוידים במיטב כלי הנשק

## פניני הצניעות

מה מקבלים בשכר הצניעות:

שלום בית אמיתי:

ולכן אם את רוצה שיהיה לך באמת שלום-בית ראי להיות באמת אשה בשרה, ויראת שמים, ואז כל הבית יתהפך לטובה, כי הפל תלוי באשה, כי היא נקדאת עקרת הבית, עקר הבית תלוי בה. ואמרו חכמינו הקדושים (בבמות סג) אשה יפה אשרי בעלה מספר ימיו כפולים, ועקר של האשה כשהולכת בצניעות, ולא רואים את שערות ראשה בחוץ, והולכת עם בגדים צנועים, ולכן אם התנהגי בדרך זו לחזק ולעודד ולשמח את בעלה, ותעודדי אותו שילך להתפלל בכל יום בבית הכנסת את שלש התפלות במנין דיקא, וכן שיקבע עתים לתורה ובשכר זה כל הבית שלך יהיה מברך (אשר בנחל קצט)

ותשתדלי מאד למשך את עצמך רק אל חברות טובות, חברות שישומרות על הדבור, לא מנבלות את הפה חס ושלום, הולכות עם צניעות הבגדים, צניעות המדות, אשר אמרו חכמינו הקדושים (מגלה יג): בשכר צניעות שהיתה ברחל, זכתה ויצא ממנה שאול המלך, ובשכר צניעות שהיה בו בשאול המלך, זכה ויצאה ממנו אסתר המלכה, שהיא הצילה את כלל נשמות ישראל מהמן עמלק, רואים מזה, אל מה צניעות של אשה יכולה להביא, להציל את כלל נשמות ישראל.

(אשר בנחל קפז עמ' ער)



# בהרו באתרנו

[breslevcity.co.il](http://breslevcity.co.il)

# מדוד ילדים

## איפה מוזכר בפרשתנו



מאת הצייר: דן בר לב



העונים נכונה יכתבו  
במדוד בשבוע הבא:

תשובה משבוע שעבר: "אוסרי לגפן עירור"  
יעקב אבינו בירך את יהודה שהיין ימשך וינבע בחלקו כמעין

הפותר ראשון את החידה: יהודה אידלברג ראשון לציון  
ישר כח לכל עשרות הפותרים נכונה

פתרונות: 054-7050815



# הילולת הצדיק מיבנאל ביבנאל עיר ברסלב

הציבור הרחב מוזמן להשתתף בהילולת  
של מרן כ"ק מוהרא"ש זיע"א  
בעל ההבטחה המפורסמת מתוך צוואתו הקדושה:

"לאחד הסתלקותי לעילא כשיבואו אל קברי יתעוררו בתשובה שלמה וימשיכו לעצמם  
ישועות ופלאות בעזרתו וזכרו ואחיה להם למליץ יושר בשמים... ולא אנוח ולא אשקוט עד  
שיהיה למי שבא אל קברי להתפלל וללמוד ישועה שלימה מן השמים. ובפרט בחוד או  
בחוד שצרכים למצוא את זיווגם אם יבואו אל קברי ויאמרו את כל ספר תהלים בלי להפסיק  
אני מבטיח להם שימצאו את זיווגם מן השמים ואני חזק בוה מאד".



התקשר עכשיו:  
04-6656666

לשליחת שמות לתפילה  
להסעות להילולת ופרטים:

# בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבור אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:  
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר  
בהגדלת מפעלו של הצדיק

## ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"  
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית  
046656666

